
 
Администрация Корсаковского городского округа 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Озерское» 

Корсаковского городского округа Сахалинской области 

 

 

                                                              П Р И К А З 

 

от 28.08.2023  № 48 § 2 

 

Об утверждении 

графика обеспечения питанием обучающихся 

 

 В соответствии с Положением об обеспечении питанием детей, обучающихся в 

общеобразовательных учреждениях Корсаковского городского округа, утвержденного 

приказом департаментом социального развития администрации Корсаковского городского 

округа  от 19.12.2012 г. № 243 § 2, в целях обеспечения питанием обучающихся   

 

 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить график обеспечения питанием обучающихся с 01.09.2023 года. 

 2. Контроль возложить на ответственную за организацию питания в школе  

Мотавкину Валентину Алексеевну, педагога-психолога. 

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 Директор школы                                                                                                 О.В. Рыжкова 

 

 

 

С приказом ознакомлена  

В.А. Мотавкина 

 

 

 

 

 

 

3 экз. 

                                        

                                   

                                           

 

 

 



 

                       Приложение 

                  к приказу  

                        от 28.08.2023  

          № 48   

 

 

 

         Утверждаю  

         Директор школы 

         _________О.В. Рыжкова 

         

         01.09.2023 год 

 

 
График обеспечения питанием обучающихся  

с 01.09.2023 года 

 

Время 

 

Классы 

9.45 – 10.05 

 

1, 2, 3, 4 

10.45 – 11.05 

 

 5, 8, 9, 10,11 

12.45 – 13.05 2-4 классы  (дети с ограниченными возможностями 

здоровья). 

 

13.40 – 14.00 5-9 классы  (дети с ограниченными возможностями 

здоровья). 

 

15.35 – 15.55 

 

  6, 7 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 экз. 

 

 


		2023-09-14T15:59:50+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ОЗЕРСКОЕ" КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ




